Hanc ob rem si π denotet angulum duobus rectis aequalem, statui debet $n\theta = i\pi$, existente i numero impari; sicque simul omnes plane valores idonei pro angulo θ obtinebuntur, qui erunt $\frac{\pi}{n}, \frac{3\pi}{n}, \frac{5\pi}{n}, \frac{7\pi}{n}, \frac{9\pi}{n}, \dots, \frac{(2m+1)\pi}{n}$. Unde si pro singulis factoribus denominatoris hinc oriundis quaerantur fractiones partiales, summa earum omnium aequabitur ipsi fractioni propositae, scil. $\frac{x^m}{1+x^n}$, siquidem $m < n$, hoc est si fractio fuerit genuina; alioquin etiam, si fuerit spuria, partes integrae scorsim extrahi debent.